หมายเลข ๓๔๔๘ ตอน ทุ่งขนาน - ตาเรือง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑๐+๙๐๘ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๘๖

ตร.ม.) จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็น.แอล.เอฟ.เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ คาสติ้ง(1996) จำกัด (ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๕,๗๓๑.๘๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบเอ็ด

บาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘